



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000047/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 19/08/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/09/2022
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/09/2022 09:00:00 Abertura: 05/09/2022 09:00:00 Proposta: 05/09/2022 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

Vencedores

Fornecedor: **006720 - SUPERMERCADO JUJU EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	FR	ASSUGRIM	600,0000	600,0000	4,9000	2.940,0000
ADOÇANTE LÍQUIDO; FRASCO 100ML						Consumo
00002	UND	ANCHIETA	600,0000	600,0000	3,9900	2.394,0000
AMIDO DE MILHO; PCTE 500 GR						Consumo
00003	UND	TOZZI	600,0000	600,0000	19,9000	11.940,0000
AZEITONA SEM CAROÇO; VERDE; FRASCO 500GR						Consumo
00004	KG	PIF PAF	600,0000	600,0000	27,0000	16.200,0000
BACON DEFUMADO; DE PRIMEIRA QUALIDADE						Consumo
00005	PCTE	FORTE	600,0000	600,0000	2,4900	1.494,0000
CANELA EM PO FINA HOMOGENEA; PCTE 10G						Consumo
00006	UND	IBITURUNA	600,0000	600,0000	4,2900	2.574,0000
CREME DE LEITE; 200GR; EMBALAGEM RESISTENTE, ATÓXICA						Consumo
00007	PCTE	ANCHIETA	1.500,0000	1.500,0000	5,4900	8.235,0000
FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO; PCTE 1KG						Consumo
00008	UND	SANTA AMÁLIA	3.000,0000	3.000,0000	1,8900	5.670,0000
GELATINA EM PÓ; 45G; DIVERSOS SABORES						Consumo
00009	UND	ITAMBÉ	1.500,0000	1.500,0000	7,5000	11.250,0000
LEITE CONDENSADO; 395GR; EMBALAGEM RESISTENTE, ATÓXICA						Consumo
00010	UND	LIZA	1.200,0000	1.200,0000	6,9900	8.388,0000
MAIONESE TRADICIONAL; 500G						Consumo
00011	FR	SOFRUTA	1.200,0000	1.200,0000	3,4900	4.188,0000
MILHO VERDE EM CONSERVA; FRASCO 200G; IMERSO EM LIQUIDO						Consumo
00012	KG	CONFIANÇA	1.000,0000	1.000,0000	12,5000	12.500,0000
MORTADELA, RESFRIADA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO A VÁCUO						Consumo
00013	PCTE	INCOREG	600,0000	600,0000	10,5000	6.300,0000
OREGANO; EM FOLHAS SECAS; PCTE 100G						Consumo
00014	PCTE	VISCONDE	800,0000	800,0000	6,9000	5.520,0000
PÃO DE FORMA TRADICIONAL; PCTE 450GR; SEM GORDURA TRANS						Consumo
00015	KG	PIF PAF	1.200,0000	1.200,0000	25,9000	31.080,0000
PRESUNTO, PRODUTO CÂNEO INDUSTRIALIZADO						Consumo
00016	KG	PRIMAVERA	1.200,0000	1.200,0000	53,0000	63.600,0000
QUEIJO MUSSARELA; ELABORADO COM LEITE DE VACA						Consumo
00017	UND	IATE	800,0000	800,0000	4,2900	3.432,0000
REFRIGERANTE DE GUARANÁ 2L						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2022
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000047/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 19/08/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/09/2022
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/09/2022 09:00:00 Abertura: 05/09/2022 09:00:00 Proposta: 05/09/2022 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00018	FR	ITAMBÉ	600,0000	600,0000	9,6000	5.760,0000
REQUEIJÃO CREMOSO; FRASCO 220GR						Consumo
00019	KG	PIF PAF	1.000,0000	1.000,0000	9,9000	9.900,0000
SALSICHA; TIPO HOT-DOG						Consumo
00020	UND	DAFRUTA	1.500,0000	1.500,0000	7,0000	10.500,0000
SUCO DE NÉCTAR DA FRUTA, FRASCO 1000 ML						Consumo
00021	UND	BIC	1.000,0000	1.000,0000	9,0000	9.000,0000
ACENDEDOR TIPO MECÂNICO (ISQUEIRO); TIPO X300; GRANDE						Consumo
00022	FR	MAYOR QUIMICA	6.000,0000	6.000,0000	3,3000	19.800,0000
AGUA SANITÁRIA 1000ML						Consumo
00023	FR	MOGA	3.000,0000	3.000,0000	9,3000	27.900,0000
ALCOOL LÍQUIDO 46° INPM; 1.000ML						Consumo
00024	FR	VPM	1.200,0000	1.200,0000	8,9900	10.788,0000
AMACIANTE DE ROUPAS 2000ML						Consumo
00025	UND	BOM AR	600,0000	600,0000	12,9000	7.740,0000
AROMATIZADOR DE AMBIENTE 360ML; AEROSSOL						Consumo
00026	UND	BOM PLÁSTICO	600,0000	600,0000	16,9000	10.140,0000
AVENTAL PLÁSTICO; TAMANHO ÚNICO						Consumo
00027	UND	ARQPLAST	600,0000	600,0000	12,8000	7.680,0000
BALDE 12L; COM ALÇA DE ARAME ZINCADO						Consumo
00028	UND	PLOSTIL	600,0000	600,0000	34,0000	20.400,0000
CESTO DE LIXO 15L COM TAMPA; COM PEDAL						Consumo
00029	UND	VIEL	600,0000	600,0000	9,0000	5.400,0000
CESTO DE LIXO 10L, FORMATO CILÍNDRICO						Consumo
00030	FR	MAYOR QUÍMICA	2.000,0000	2.000,0000	9,5000	19.000,0000
CLORO LÍQUIDO 2000ML						Consumo
00031	UND	MUNDIAL	600,0000	600,0000	4,9900	2.994,0000
COADOR PARA CAFÉ; DE PANO 100% ALGODÃO; COR BRANCA						Consumo
00032	PCTE	RIO FESTA	3.000,0000	3.000,0000	4,5000	13.500,0000
COLHER DESCARTÁVEL; PARA REFEIÇÃO; PCTE 50 UND						Consumo
00033	UND	KANECHOM	200,0000	200,0000	64,0000	12.800,0000
CONDICIONADOR CAPILAR 5L						Consumo
00034	CX	NADIR	120,0000	120,0000	33,0000	3.960,0000
COPO DE VIDRO; TIPO AMERICANO; 24 X 200ML						Consumo
00035	PCTE	PLAZUL	8.000,0000	8.000,0000	6,5000	52.000,0000
COPO DESCARTÁVEL; 100 X 200ML						Consumo
00036	PCTE	PLAZUL	8.000,0000	8.000,0000	8,9000	71.200,0000
COPO DESCARTÁVEL; 100 X 300ML						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2022
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000047/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 19/08/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/09/2022
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/09/2022 09:00:00 Abertura: 05/09/2022 09:00:00 Proposta: 05/09/2022 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00037	PCTE	PLAZUL	8.000,0000	8.000,0000	4,9000	39.200,0000
COPO DESCARTÁVEL; 100 X 50ML						Consumo
00038	UND	POLIFORTE	600,0000	600,0000	6,9000	4.140,0000
CORDA PARA VARAL; 30M						Consumo
00039	FR	TROP	6.000,0000	6.000,0000	6,9000	41.400,0000
DESINFETANTE LIQUIDO 2L						Consumo
00040	FR	SPA	6.000,0000	6.000,0000	1,9900	11.940,0000
DETERGENTE LÍQUIDO 500ML						Consumo
00041	UND	PLASVALE	600,0000	600,0000	59,0000	35.400,0000
DISPENSER PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS						Consumo
00042	UND	NOBRE	600,0000	600,0000	49,0000	29.400,0000
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA; 29 X 25 X 12CM						Consumo
00043	UND	NOBRE	800,0000	800,0000	11,9000	9.520,0000
ESCOVA PARA LIMPEZA SANITARIA; TIPO VASSOURINHA						Consumo
00044	UND	STARLUX	800,0000	800,0000	11,0000	8.800,0000
ESCOVA; LAVA ROUPAS; REVESTIDA DE MATERIAL PLÁSTICO;						Consumo
00045	UND	STARLUX	3.000,0000	3.000,0000	1,9000	5.700,0000
ESPONJA PARA LIMPEZA; TIPO DUPLA FACE; MEDINDO 102 X 69 X 28MM						Consumo
00046	UND	SANTA MARIA	100,0000	100,0000	199,0000	19.900,0000
FILTRO DE BARRO ACRÍLICO 16,2 LTS + 2 VELAS CARVÃO + 2 BOIAS						Consumo
00047	UND	MUNDIAL	2.000,0000	2.000,0000	4,5000	9.000,0000
FLANELA PARA LIMPEZA; LISA; 56 X 38CM; 100% DE ALGODÃO						Consumo
00048	PCTE	PLASVALE	3.000,0000	3.000,0000	4,5000	13.500,0000
GARFO DESCARTÁVEL; PARA REFEIÇÃO; PCTE 50 UND						Consumo
00049	UND	ALADIM	200,0000	200,0000	39,0000	7.800,0000
GARRAFA TÉRMICA 1000ML; P/ CAFÉ; ALÇA ERGONÔMICA;						Consumo
00050	PCTE	MAGICO	1.500,0000	1.500,0000	2,4000	3.600,0000
GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 20 CM; EM FOLHA SIMPLES						Consumo
00051	PCTE	BOMBRIL	1.500,0000	1.500,0000	38,0000	57.000,0000
LÃ DE AÇO PCTE 14 X 8						Consumo
00052	FR	VEJA	800,0000	800,0000	14,0000	11.200,0000
LIMPA VIDROS; FRASCO COM GATILHO; 500ML						Consumo
00053	FR	UAU	1.500,0000	1.500,0000	6,4900	9.735,0000
LIMPADOR DE USO GERAL; CONCENTRADO / GEL; 2.000ML;						Consumo
00054	FR	SANTA CLARA	3.000,0000	3.000,0000	6,4900	19.470,0000
LIMPADOR DE USO GERAL; LIMPEZA PESADA 500ML						Consumo
00055	FR	UAU	3.000,0000	3.000,0000	6,4900	19.470,0000
LIMPADOR MULTIUSO; USO DOMÉSTICO; FRASCO 500ML						Consumo



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2022
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000047/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 19/08/2022 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/09/2022
Comissão de Licitação: PREGOEIRO 2022 - WESLEY Processo de Registro de Preços
Entrega: 05/09/2022 09:00:00 Abertura: 05/09/2022 09:00:00 Proposta: 05/09/2022 09:00:00
Objeto: ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

00056	PAR	MUCAMBO	2.500,0000	2.500,0000	5,4000	13.500,0000
LUVAS DE PROTEÇÃO; LÁTEX; LIMPEZA PESADA; COM ESPESSURA PADRÃO						Consumo
00057	PCTE	CARINHO	8.000,0000	8.000,0000	15,0000	120.000,0000
PAPEL HIGIENICO INTERCALADO PCTE 12X1; FOLHA DUPLA, LISA; NA COR BRANCA						Consumo
00058	PCTE	NATURE	2.500,0000	2.500,0000	12,9000	32.250,0000
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 23 X 23CM, PCTE 1000 UND						Consumo
00059	PCTE	GINAQ	1.200,0000	1.200,0000	5,4000	6.480,0000
PRENDEDOR DE ROUPAS; EM MADEIRA; PCTE 24UND						Consumo
00060	UND	RODOVAL	600,0000	600,0000	9,9000	5.940,0000
RODO BORRACHA DUPLO; CEPA 30CM						Consumo
00061	UND	RODOVAL	600,0000	600,0000	19,9000	11.940,0000
RODO BORRACHA DUPLO; CEPA 60CM						Consumo
00062	UND	KANECEOM	200,0000	200,0000	63,0000	12.600,0000
SHAMPOO CAPILAR 5L						Consumo
00063	UND	STARLUX	1.500,0000	1.500,0000	3,4000	5.100,0000
TOUCA PARA PROTECAO CAPILAR; DO TIPO REDE						Consumo
00064	UND	CONDORQ	600,0000	600,0000	15,5000	9.300,0000
VASSOURA ESFREGÃO 25CM; CABO DE MADEIRA 120CM						Consumo
00065	UND	CONDOR	400,0000	400,0000	29,0000	11.600,0000
VASSOURA LIMPA TETO; CABO DE 3M						Consumo
00066	UND	RODOVAL	800,0000	800,0000	19,0000	15.200,0000
VASSOURA DE PIAÇAVA; TIPO DOMESTICA N° 5						Consumo
Total do Fornecedor						1.118.252,0000

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0,0000	0,0000	0,0000	0,0000



UF: MG
Município: FREI INOCENCIO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/09/2022
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000047/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000025
Data:	19/08/2022	Inciso:			
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	05/09/2022
Comissão de Licitação:	PREGOEIRO 2022 - WESLEY			Processo de Registro de Preços	
Entrega:	05/09/2022 09:00:00	Abertura:	05/09/2022 09:00:00	Proposta:	05/09/2022 09:00:00
Objeto:	ALIMENTAÇÃO, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS				

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO,
MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS
